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افتتاح و آغاز عملیات اجرایی از 530 پروژه گازرسانی در استان آذربایجان شرقی همزمان با
چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از افتتاح وبهره برداری 352 پروژه گازرسانی با اعتباری بالغ بر 937 میلیارد

ریال و آغاز عملیات اجرایی 178 پروژه با اعتباری 290 میلیارد ریال در سطح استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سیدرضا رهنمای توحیدی مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در

چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی و به میمنت ایام الله دهه فجر 530 پروژه با اعتباری بالغ بر 1225 میلیارد ریال در استان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفته و یا عملات اجرایی

آنها آغاز می گردد.

وی با تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران افزود: در این ایام خجسته 35 روستا با تحت پوشش قرار دادن 1638 خانوار و با اعتباری بالغ بر 197 میلیارد ریال

ازنعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

این مقام مسئول با اشاره به دیگر پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر امسال گفت : نزدیک رسانی شبکه/خط تغذیه به 187صنایع در سطح استان با اعتباری بالغ بر 110 میلیارد

ریال ، اجرای خطوط و نصب و راه اندازی ساختمان ایستگاه CGS شهرک صنعتی بعثت تبریز با اعتباری بالغ بر 64 میلیارد ریال ، مانیتورینگ 130 ایستگاه CNG با اعتباری بالغ بر

25 میلیارد ریال ، افتتاح فاز دوم خط انتقال 16 اینچ اهر &ndash; ورزقان منشعب از خط ارمنستان با اعتباری بالغ بر 400 میلیارد ریال و همچنین افزایش ظرفیت ایستگاه های

آخولا ، سهند ، آذرشهر ، ورزقان ، میانه ، نصب ایستگاه 10 هزار متر مکعبی نفلین سینیت سراب با اعتباری بالغ بر 136میلیارد ریال و توسعه ساختمان مرکز امداد و اداری

شهرستان بناب از جمله طرح ها و پروژه هایی هستند که به افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر عامل شرکت گاز استان در خصوص آغاز عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی در ایام الله دهه فجر افزود : همزمان با این ایام عملیات گازرسانی به 61 روستای استان با تحت

پوشش قرار دادن 1743خانوار و با اعتبار پیش بینی شده 210 میلیارد ریال آغاز خواهد شد.

وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی نزدیک رسانی شبکه و خط تغدیه به 117صنایع استان با اعتبار بالغ بر 80 میلیارد ریال خبر داد.

توحیدی در آخر مجموع کل اعتبار هزینه شده و آغاز عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی در ایام الله دهه فجر را 1225 میلیارد ریال اعلام نمود.
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